
افتتاح مدرسه ۶ کلاسه
 در گنبد سه‌پایه شهرستان دلگان 

گروه شهرستانها: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
سیستان و بلوچستان گفت: مدرسه ۶ کلاسه گنبد سه‌پایه در شهرستان دلگان 
با مشارکت خیر نیک‌اندیش سیمین تهرانی و همت اداره‌کل نوسازی مدارس 

استان سیستان و بلوچستان افتتاح و به بهره‌برداری رسید. 
به گزارش روابط عمومی اداره‌کل نوسازی مدارس استان سیستان و 
بلوچستان - میثم لک‌ زایی در این مراسم که با حضور مسئولان استانی و 
محلی برگزار شد، اظهار داشت: این پروژه آموزشی با زیربنای ۹۰۰ مترمربع و 
اعتباری معادل ۱۰ میلیارد تومان با مشارکت خیر گرانقدر خانم سیمین تهرانی 
و همت اداره‌کل نوسازی مدارس استان به سرانجام رسید. وی افزود: این مدرسه 
گامی مهم در راستای رفع نیازهای آموزشی منطقه و تحقق عدالت آموزشی در 
شهرستان دلگان است. لک‌زایی ضمن قدردانی از تلاش‌های خیرین در توسعه 
فضاهای آموزشی استان افزود: سیستان و بلوچستان به شدت به حمایت‌های 
مشابه نیاز دارد و امیدواریم این اقدام ارزشمند الگویی برای دیگر نیکوکاران 
باشد. مدیرکل نوسازی مدارس استان در پایان خاطرنشان کرد: مدرسه گنبد 
سه‌پایه با طراحی استاندارد و بهره‌گیری از تجهیزات مناسب، پذیرای صدها 
دانش‌آموز منطقه خواهد بود و نقش مهمی در رشد و توسعه علمی این 

شهرستان ایفا خواهد کرد.

نیاز استان کرمان به همه گروه‌های خونی
 O و A به ویژه 

خون  انتقال  مدیرکل 
استان کرمان گفت: در 
به  تمامی گروه‌های خونی 
 O و A ویژه گروه‌های خونی

نیاز به اهدای خون داریم.
اظهار  شکوهی  دکترایرج 
کرد: در فصول سرد سال به 
ویژه در این ایام که برودت 
هوا و کوتاهی روزها را داریم، 
آمار مراجعان به مراکز انتقال خون کاهش پیدا می‌کند.وی افزود: از سوی دیگر 
ابتلا به بیماری‌هایی مانند سرماخوردگی‌ها، آنفلوانزا و بیماری‌های ویروسی نیز 
بعضی از اهداکنندگان را از چرخه اهدای خون خارج می‌کند، بنابراین ذخایر 

خونی استان کاهش پیدا کرده است.
شکوهی بیان کرد: مصرف خون در استان کرمان بالاست و روزانه به 
طور متوسط حدود ۴۰۰ واحد خون و فرآورده‌های خونی مصرف می‌شود و 
امیدواریم با همراهی مردم خوب استان بتوانیم ذخیره خون را افزایش داده و 
جوابگوی بیماران نیازمند به خون باشیم.مدیرکل انتقال خون استان کرمان با 
اشاره به اینکه نیاز به خون و فرآورده‌های خونی یک نیاز دائمی است، گفت: 
تعداد زیادی بیماران تالاسمی، آمار بالای تصادفات در استان، اعمال جراحی، 
بیماران پیوندی و سرطانی که مرتب نیاز به دریافت خون دارند، نیاز ما به خون 

و فرآورده‌های خونی را افزایش داده است.
به گزارش ایسنا، وی تصریح کرد: مصرف بالای خون و فرآورده‌های خونی و 
از سوی دیگر کاهش تعداد مراجعان، ذخایر خونی ما را کاهش داده و در حال 
حاضر ذخیره خون ما به ۶ روز کاهش پیدا کرده است.شکوهی افزود: تمامی 
پایگاه‌های اهدای خون کرمان هم در مرکز استان و هم در شهرستان‌ها آماده 
دریافت خون اهداکنندگان هستند.مدیرکل انتقال خون استان کرمان اظهار 
کرد: همکاران ما در پایگاه مرکزی انتقال خون در بلوار ۲۲ بهمن شهر کرمان 
از ساعت ۸ صبح تا ۲۰ به صورت پیوسته آماده ارائه خدمت به همشهریان 
هستند و دیگر پایگاه‌های ما در شیفت صبح فعال هستند.وی تصریح کرد: 
امکان نوبت‌دهی الکترونیکی نیز برای متقاضیان فراهم شده و از طریق اینترنت 

می‌توانند از قبل ثبت‌نام و نوبت خود را از ثبت کنند.

سیستان و بلوچستان

کرمان

پیش‌بینی ثبت حدود ۲۰ هزار 
مورد آلودگی به شپش سر 

در خراسان رضوی

رئیس گروه مبارزه با بیماری‌های واگیردار دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، با بیان اینکه درصد زیادی از موارد آلودگی 
به شپش سر )پدیکلوز( از مدارس است، از پیش‌بینی ثبت 
حدود ۲۰ هزار مورد آلودگی به شپش سر در خراسان 

رضوی خبر داد.
دکتر زهرا نهبندانی در گفت‌وگو با ایسنا درخصوص 
وضعیت شپش در مدارس کشور به‌خصوص خراسان‌رضوی، 
عنوان کرد: طبق آخرین گزارش رئیس گروه منتقله از آب 
و غذا وزارت بهداشت، سالانه حدود ۷۰۰ هزار مورد آلودگی 
به شپش سر در کشور گزارش می‌شود.وی با بیان اینکه 
درصد زیادی از موارد شناسایی شده پدیکلوز از مدارس 
است، افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری، حدود 
۲۰ هزار مورد آلودگی به شپش سر در خراسان رضوی 

ثبت شود.
رئیس گروه مبارزه با بیماری‌های واگیردار دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، خاطرنشان کرد: تمام موارد ثبت شده در 
سامانه معاونت بهداشتی، دارای علائم بوده‌ و تشخیص 
براساس مشاهده تخم، نمف یا بالغ شپش توسط مراقبان 

سلامت مرکز بهداشت انجام می‌شود.
وی ادامه داد: تمام موارد دارای کد تشخیص پزشک 
مرکز بهداشت هستند و شناسایی افراد مبتلا، یا از طریق 
مراجعه خود فرد به مرکز بهداشت صورت می‌گیرد، یا با 
مراجعه پرسنل مراقبت سامت به مراکز تجمعی مانند 
مدارس انجام می‌شود.نهبندانی در خصوص اینکه آیا توزیع 
موارد شپش سر در مناطق مختلف مشهد یکنواخت است، 
مطرح کرد: آلودگی به شپش سر در مکان‌هایی از جمله 
حاشیه شهر که مشکل دسترسی به آب و شستشو وجود 
دارد بیشتر است، ولی معمولا در همه مناطق چه برخوردار 

و چه غیر برخوردار این چالش وجود دارد. 
همچنین، درمان این چالش شامل حذف فیزیکی و 

شیمیایی شپش است.
وی گفت: آموزش فرد و خانواده فرد مبتلا بسیار مهم 
است و در این زمینه آموزش‌های لازم به همه افراد مبتلا 
داده می‌شود. داروهای ارسالی از وزارت بهداشت فاقد 
عوارض بوده و تاکنون از این داروها عارضه‌ای گزارش نشده 

است.
رئیس گروه مبارزه با بیماری‌های واگیردار دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، در پایان به اولویت مدارس در برنامه‌ریزی 
مراقبت از شپش سر توسط مرکز بهداشت استان اشاره 
کرد و گفت: همه ساله آموزش‌های لازم در این زمینه به 
مراقبان سامت مدارس داده می‌شود و همکاری نزدیکی 
بین آموزش و پرورش و مرکز بهداشت استان در زمینه 

مراقبت شپش سر وجود دارد.

خراسان رضوی
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تنوع  و  معاون محیط‌زیست طبیعی 
زیستی اداره کل محیط‌زیست اصفهان 
می گوید: ۹۹ درصد سطح تالاب 
بین‌المللی گاوخونی خشک بوده و تنها 
یک درصد در مصب تالاب به صورت 

لکه‌های کوچکی مرطوب است.
محیط‌زیست  معاون  اکبری  حسین 
طبیعی و تنوع زیستی اداره کل محیط‌زیست 
اصفهان اظهار کرد: طبق رهاسازی آبی که 
نیمه آذر ماه امسال برای کشاورزی غرب و 
شرق اصفهان انجام شد، اداره محیط‌زیست 
نیز پیگیری کرد تا مطابق با آن درصدی که 
در سند تعیین تکلیف حقابه‌های زاینده‌رود 
تعریف شده بود، در هر بار رهاسازی حقابه 

زیست محیطی داده شود.
وی با بیان اینکه در سند تعیین تکلیف 
تالاب گاوخونی  برای  زاینده‌رود،  حقابه‌های 
۱۵.۵ درصد لحاظ شده است، افزود: 
کوشیدیم متناسب با این درصد سهم آبی 
بتوانیم در هر بار رهاسازی کشاورزی، بخشی 
از حقابه تالاب را هم داشته باشیم و مکاتبات و 
پیگیری‌هایی با شرکت آب منطقه‌ای اصفهان 
انجام شد و در کارگروه سازگاری با کم آبی 
این موضوع همیشه مطرح بوده است. معاون 
محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل 
محیط‌زیست اصفهان ابراز کرد: متأسفانه این 
بار توزیع نیاز آبی محیط‌زیست تحقق پیدا 
نکرد و عملًا در برنامه‌ریزی رهاسازی اخیر 
آب برای کشاورزی، سهم تالاب گاوخونی در 
کاغذ مکتوب و مستند نشد که الزامی برای 
باشد.اکبری خاطرنشان  تالاب  توزیع حقابه 
کرد: با وجود این، زمانی‌که رهاسازی برای 
کشاورزی اصفهان صورت گرفت حجم 
آب کم باقی مانده در پشت سد رودشتین 
به پایین دست رهاسازی شد که به سمت 

تالاب گاوخونی برود.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه حجم و 
شدت آب رهاسازی شده از سد رودشتین 
نسبت به آن مسیر طولانی که باید به 
تالاب برسد )۸۰ کیلومتر( بسیار ناچیز 

بوده متأسفانه آب به تالاب نرسیده است 
و فقط بخشی از مسیر سطح رودخانه را تا 
منطقه اژیه مرطوب کرده است ولی به تالاب 
گاوخونی و ایستگاه شاخ کنار نرسیده است.

به گزارش مهر، معاون محیط‌زیست 
طبیعی و تنوع زیستی اداره کل محیط‌زیست 
اصفهان خاطرنشان کرد: هم اینک ۹۹ درصد 
سطح تالاب گاوخونی خشک است و آن یک 
درصد تنها لکه‌های کوچکی در مَصب تالاب 

است که بر اثر ورود زه‌آب‌های کشاورزی 
رطوبت دارد.اکبری با اشاره به اینکه میزان 
زه‌آب‌ها و پساب حاصل از کشاورزی در فصل 
سرما یک کمی بیشتر می‌شود، اضافه کرد: 
این میزان زه‌آب ورودی در فصل گرم به ۵۰ 
تا ۷۰ لیتر بر ثانیه می‌رسد و هوا که سرد 
می‌شود این میزان به حدود ۱۰۰ لیتر بر 
ثانیه می‌رسد که برای نیاز آبی تالاب بسیار 
ناچیز است و سطحی را نمی‌تواند آبدار کند 

و تنها سطح بسیار کمی از مصب تالاب را 
مرطوب می‌کند.

وی ابراز کرد: امیدواریم و رایزنی‌های 
خود را با شرکت آب منطقه‌ای اصفهان، 
مجموعه مدیریت استان، کارگروه سازگاری 
با کم آبی و وزارت نیرو ادامه می‌دهیم تا 
در رهاسازی‌های آتی کشاورزی، متناسب با 
درصد سند تعیین تکلیف حقابه‌ها، بتوانیم 

برای تالاب گاوخونی نیز آب دریافت کنیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
گردوغبار  و  طوفان  پدیده  گفت:  زابل 
یکی از مهمترین و بزرگترین مشکلاتی 
است که علاوه بر خشکسالی‌های 
پیاپی در سالیان اخیر مردم منطقه 
این  با آن مواجه شده‌اند،  سیستان 
تا مردم  باعث شده  پدیده غیرطبیعی 
در بخش سامت، دچار مشکلات 
تنفسی،  مشکلات  جمله  از  عدیده‌ای 

ریوی،‌ و...،‌ شوند.
دکتر مسعود صالحی اظهار کرد: 
پدیده طوفان، ریزگرد و گردوغبار را باید 
قبول کنیم که پدیده‌ای غیرطبیعی است،‌ 
متاسفانه چون استمرار داشته و در بسیاری 
از روزها در منطقه سیستان اتفاق می‌افتد 
شاید ما عادت کرده باشیم،‌ درحالی‌که باید 
به این باور برسیم همان‌گونه که خشکسالی،‌ 
سیل و زلزله به عنوان بلایای طبیعی هستند 

و یک امر غیرطبیعی محسوب می‌شوند و 
توجه همه کشور معطوف به آن می‌شود و 
کمک‌ها در جهت مرتفع کردن آلام مردم 
و کاهش آسیب و رنج‌ها به منطقه آسیب 
دیده، سرازیر می‌شود،‌ پدیده گردوغبار و 
طوفان در سیستان نیز، همه مردم منطقه 
را متاثر می‌کند و فقط مختص افراد خاص 

یا بیماران خاص می‌شود، نیست.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به طوفان 

اخیر رخ داده در منطقه سیستان که باعث 
به تعطیلی کشیدن مدارس در سراسر 
منطقه شد، گفت: همه جمعیت ساکن در 
منطقه بزرگ سیستان گرفتار این پدیده 
شدند و گردوغبار در تمام فضای منطقه 
پراکنده شده بود، آن‌قدر مشکلات در 
هنگام طوفان و ریزگردها زیاد است که 
مردم حتی نمی‌توانند به بیمارستان مراجعه 

کنند. 

معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل محیط‌زیست اصفهان:

۹۹درصد تالاب گاوخونی خشک است

طوفان‌ و گردوغبار، مصیبتی بالاتر از زلزله در منطقه سیستان
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مبلغ سپرده شرکت در 
تجدید مزایده عمومی 

)ریال(

مبلغ پایه کارشناسی سالانه 
)ریال( مدارک مورد نیاز موضوع تجدید مزایده عمومی مدت اجرا ردیف

600/000/000 5/400/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، دارای مجوز از بانک مرکزی و ... دو سال اجاره غرفه شماره یک جهت شعبه بانک واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک ۱

500/000/000 4/800/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره دو جهت کافی شاپ واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک ۲

500/000/000 4/800/000/000 اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، دارای صلاحیت سردفتر اسناد رسمی، آدرس دقیق، گواهی عدم سوء پیشینه و 
عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره سه جهت دفتر اسناد رسمی واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدير - مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای 
سنگین و سبک

۳

1/000/000/000 9/600/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره ۴ و ۵ جهت رستوران غذای سنتی واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدير - مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای 
سنگین و سبک

۴

500/000/000 4/800/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره آخرین تغییرات روزنامه رسمی، دارای مجوز نمایندگی فروش خودرو
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد، دارای مجوز نمایندگی فروش 

خودرو

دو سال اجاره غرفه شماره ۶ جهت نمایندگی فروش خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدير - مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک ماشین‌های 
سنگین و سبک

۵

500/000/000 4/800/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی و دارای مجوز فعالیت نمایندگی بیمه
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد و دارای مجوز فعالیت نمایندگی 

بیمه

دو سال اجاره غرفه شماره ۷ جهت نمایندگی بیمه خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدير - مركز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای 
سنگین و سبک

۶

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه،  روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره ۸ جهت تزئینات خودرو واقع در اسلامشهر - كمربندي الغدير - مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین 
و سبک

۷

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه،  روزنامه رسمی آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره ۹ جهت فروش فست فود و اغذیه گرم واقع در اسلامشهر کمربندی الغدير - مركز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای 
سنگین و سبک

۸

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال
اجاره غرفه شماره ۱۰ جهت فروش ویتامینه واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدير - مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین 

و سبک
۹

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه،  روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیأت مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره ۱۱ جهت کافی نت واقع در اسلامشهر - کمربندي الغدير - مركز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک ۱۰

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی،  دارای مجوز از سازمان تنظیم مقررات 
و فن آوری اطلاعات

اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد،  دارای 
مجوز از سازمان تنظیم مقررات و فن آوری اطلاعات

دو سال اجاره غرفه شماره ۱۲ جهت دفتر پیشخوان دولت واقع در اسلامشهر - كمربندى الغدير - مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودرو‌های

سنگین و سبک

۱۱

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه مرتبط،  روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی،  مجوز از شرکت پژوهش 
و توسعه ناجی

اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق به همراه تایید به پستی،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد،  مجوز 
از شرکت پژوهش و توسعه ناجی

دو سال اجاره غرفه شماره ۱۳ جهت پلیس +۱۰ واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدير - مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و 
سبک

۱۲

1/000/000/000 8/400/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه،  روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تایید به پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره ۱۴ جهت فروش تنقلات و اغذیه سرد واقع در اسلامشهر - کمربندي الغدير - مركز شماره‌گذاری و تعویض پلاک 
خودروهای سنگین و سبک

۱۳

معاون سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور گفت: ۴۵ 
تالاب در کشور به کانون گرد و غبار تبدیل شده اند و تامین 

حقابه آنان در دستور کار قرار دارد.
به گزارش مهر، احمدرضا لاهیجان‌زاده در حاشیه مراسم تودیع 
و معارفه مدیرکل محیط زیست مازندران اظهار کرد: حدود یک 

میلیون و ۴۹۰ هزار هکتار از وسعت تالاب‌های کشور در معرض 
تبدیل به کانون گرد و غبار هستند یا به کانون گرد و غبار تبدیل 
شدند.وی افزود: اولویت سازمان حفاظت محیط زیست ۴۵ تالابی 
هستند که به کانون گرد و غبار مبدل شدند و تأمین حقآبه آنها را 

در دست اقدام دارد.

معاون سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور:

۴۵ تالاب به کانون گردوغبار تبدیل شدند

1- مشخصات موضوع تجدید مزایده عمومی:

)نوبت اول(

۲- برندگان اول و دوم تجدید مزایده عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد. 

۳-بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری تجدید مزایده عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد.

۴- سایر شرایط در اسناد تجدید مزایده عمومی درج گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/12

محسن حمیدی
شهردار اسلامشهر


